Stadt Leverkusen | Sommer 2024
TC Rot-Weiss Leverkusen (2131)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiiltig, 24.04.2024

Anlage
Hofer Weg 28, 51377 Leverkusen
info@tennis-rwl.de

Sportwart/in

Kreinberg, Andrea
T 0173/ 2501407 kreinberg@tennis-rwl.de
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Damen 40 1 | 2. Verbandsliga

MF: Iris Himmel
m 0178 3528394, iris.himmel@gmx.de

Damen 40 2 (4er) | 1. Kreisliga

MF: Silke Schmitz
m 017621783516; silke@koeln-schmitz.de

Ra. Name (Nat.)

1

a b~ wN

Brncal, Zuzana
Winton, Christiane

Siebert, Verena Claudia

Duch, Christina

Dr. Wippich-Quadt, Petra
(SG mit SV Blau-Weiss Hand)

Karstens, Katharina
Himmel, Iris
Schmidmeier, Nicole
Temme, Monika
Hansen, Marion
Tauschel, Cornelia
Strohe, Silke
Kreinberg, Andrea
Prison, Carola
Krause, Gudula

Dr. Goos, Christina
Temming, Maike
Polkowski, Renate
Gotze, Silke
Schmitz, Silke
Beeres, Stephanie
Frensch, Marjan
Berndt, Janina

Kordacova, Simona (CZE N)
Franzkoch, Stephanie
Palasova, Lucie (CZE N)

Dunkel, Daniela

ID-Nr.

25801572
26951518
27400836
27300732
27001619

28352036
27400834
27100993
27001033
27552998
27554073
27852467
26801436
27083645
26851822
27451277
28052715
26202189
26502268
27253899
26801384
27654536
28301924
27552994
27850845
28151999
28151108

LK

LK11,2
LK11,6
LK11,8
LK13,2
LK15,8

LK16,2
LK16,3
LK17,5
LK17,8
LK20,9
LK20,3
LK20,5
LK21,9
LK22,7
LK21,5
LK22,5
LK24,0
LK22,5
LK23,6
LK23,3
LK24,1
LK24,0
LK24,8
LK24,7
LK22,9
LK24,8
LK24,9

DR-Sen.

Ra.

28
29
30
31
32
33
34

* kein Mitgliedsstaat der EU

Name (Nat.)

Kirsch-Sochiera, Ingeborg

Hermann, Hedda
Milioto, Silvia
Koepp, Romy
Kostovski, Katharina
Feltes, Sabine
Loba, Christine

TENNISVERBAND
MITTELRHEIN e.v.

ID-Nr. LK

26051693 LK23,2
27352879 LK22,7
26954843 LK24,0
26901155 LK23,3
27554351 LK24,0
26954436 LK25,0
26552973 LK25,0

DR-Sen.

g GENERALI



